episcopus , obiit , in ordine XVI.
17.

Necr . IV . zum 1 . Dezember : Eilbertus episcopus obiit . Gon¬
solatio . De Lesengere quatuor talenta et VI solidi . De Barchusen
et Westenhera tria talenta . De Bremen duo talenta . De Ghelder-
dessen et de quatuor panstele in Lunebur duo talenta.

Necr . V . : Sequenti die Andreae (l . Dezember ) obiit Eyl-
bertus episcopus , qui constituit dari fratribus de Lesingere IV ia-
lenta et oblationem et candelam , de Barchusen prope Munelle [ !]
et Westenen tria talenta , oblationem et candelam , de parvo Bremen
duo talenta , oblationem et candelam , de duobus [ !] panstal in
Luneborg duo talenta , oblationem et candelam.

Necr . II , III . und I . zum 1 . Dezember : Anno MLXXX.
Egilbertus , episcopus in ordine XVI . [ !] , obiit . Sedit annos XV [ !]

1
et VIII menses et VIII dies . Gonsolatio larga.

Necr . I hat außerdem zum 30 . November eine lange Notiz
über die Präsenzen.

18.
Necr . IV . zum 25 .. Februar : Reinhardus episcopus obiit anno

Domini MLXXXIX . Hic Reinhardus episcopus curtim unam in
1 Vielmehr 35.

aus den Nekrologien des Mindener Domes. 5

Rottorphe et domum unam in Helen iuxta Ksberchin cum omni
utilitate ad easdem pertinente ad praebendam fratrum contulit , de
quibus fratres in commune X solidos et duas anforas mellis et
unius ebdomadae servitium de gracili siligine accipiunt . Item
curtim unam in Warshurst cum IX mansis dedit , unde dabuntur
V solidi fratribus et anphora mellis et ad altare beati Johannis
apostoli candela nocturnalis de sepo . Gonsolatio . Vigiliae magnae.

Beer . V . : Valburgae virginis (25 . Februar ) obiit Reynardus,
episcopus Mindensis , qui dedit fratribus curiam unam in Rottorpe
et domum unam in Helen iuxta Eysbergen et curiam in Waschorst
et IX mansos . Gonsolatio.

Ähnlich Necr . IL , III . und I : Anno Domini MLXXXIX.
obiit Reinhardus , episcopus Mindensis in ordine XVIII . , qui . . .

19.
Necr . IV . zum 29 . August : Volcmarus episcopus Ochteringe-

husen domum I ad praebendam fratrum contulit . De qua fratribus
in consolationem VIII solidi dantur . Cuius tarnen memoria non agitur.

Necr . V. : In decollatione saneti Johannis Baptistae (29 . August)
obiit Volcmarus episcopus , cuius memoria non agitur . Dedit do¬
mum Ochtringehusen.

Necr . IL , III . und I . zum selben Tage : Volcmarus ., episcopus
Mindensis , obiit , cuius memoria non agitur ; dedit bona in Och-
teringehusen.

20 ».
Necr . I . zum 7 . Dezember : Odalricus , Mindensis episcopus in

ordine XIX . obiit anno Domini MXGVI . , indictione IV . Gonsolatio.
Magnae vigiliae dicentur.

21.
Necr . IV . , IL , III . und 1 . zum 15 . Dezember : Anno Domini CXI ] ,

obiit Godescalcus , Mindensis episcopus . Quilibet fratrum habebit
X denarios de curia Reme . Candela et oblatio altaris . Gonso¬
latio . Vigiliae magnae sunt dicendae.

Necr . V. : Valeriani episcopi (15 . Dezember ) obiit Godescalcus,
Mindensis episcopus . Oboedientiarius in Reme dabit talentum fra¬
tribus . Vigiliae magnae dicentur . Oblatio et candela.

1 Der Zwiespalt in der Zählung entsteht dadurch , daß Volkmar in den

Nekrologien nicht als Bischof gerechnet wird.
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22.
Necr . IV . zum 28 . Dezember : Anno Domini MGXX . obiit

Widelo , episcopus Mindensis . Widelo episcopus pro animae suae
remedio de Gelenbeke et Halen iuxta Liuthbik XII solidos , item
de Werbere XII solidos ad praebendam fratrum auxit et duas
candelas ad tumulum ipsius nocturnales cum duabns oblationibus
ad missam defunctorum pro ipso deferri ordinavit . Gonsolatio.
Vigiliae magnae dicentur ante festum.

Necr . V . : Sanctorum Innocentum (28 . Dezember ) obiit Wi¬
delo , Mindensis episcopus , qui dedit domum unam in Gelenbeke,
de qua fratres percipiunt XII solidos . Gandela et oblatio . Dedit
etiam domum unam in Werbere , unde fratres percipiunt XII so¬
lidos . Gandela et oblatio.

Necr . II . und III . zum 28 . Dezember : Anno MCXX . obiit
Widelo , Mindensis episcopus , qui dedit fratribus unam domum in
Werbere et unam Gelenbeke , de quibus dantur XXIV solidi fra¬
tribus . Duae candelae et oblationes altaris . Vigiliae magnae di¬
centur ante festum . Consolatio.

Necr . I . zum 28 . Dezember : Widelo , Mindensis episcopus,
qui dedit fratribus unam domum in Werbere , de qua dabit ob-
oedientiarius in Waschorst XII solidos cum candela et oblatione.
Item dedit unam in Gelenbeke fratribus , de qua dabit oboedientiarius
de Waschorst XII solidos cum candela et oblatione.

23.
Necr . IV . zum 27 . April : Sigewardus episcopus de praedio suo

in Sutherem in episcopatu Hildesemensi pro aeterna sui memoria
duo talenta ad praebendam fratrum dari constituit . Gonsolatio.

Necr . IV . , II . , III . und I . zum 28 . April : Anno Domini
MGXL . obiit Sigewardus episcopus in ordine XXII . Sedit annos XX,
mensem unum , dies XVI . Hic dedit ad praebendam fratrum
Sutherem , unde ministrantur XL solidi fratribus . Gandela et oblatio
altaris . Insuper dedit ad episcopatum Ydenhusen et centum alios
mansos , unde dabit episcopus candelam et oblationem altaris.
Vigiliae magnae . Consolatio.